
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Test

tel.č.:  | e-mail:

Z Á P I S
zasedání číslo 4 Zastupitelstva obce Test
konané dne 30. 11. 2022 v Kulturní dům od 18:30 hod.

Přítomno:
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající:
Zapisovatel*:
Ověřovatelé zápisu: ,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení zasedání zastupitelstva
blok 1-1

Zasedání Zastupitelstva obce Urbanice (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin dosavadním
starostou obce (dále jako „předsedající").

Diskuze:
starosta aaa
zastupitel bbbb

blok 1-2

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o zvolení členem
zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých
zákonů, v platném znění.

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání
návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 10. 10. 2022, žádný návrh nebyl podán).
Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Urbanice zveřejněna
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 11. 10. 2022 do 25. 10. 2022 Současně byla zveřejněna
na „elektronické úřední desce".

Předsedající schůze dále z počtu přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno je 9 členů
zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3
zákona O obcích).

Diskuze:
Vysírač 1 Proč zase tihle budou zapisovat?
Předsedající Protože umí psát

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
blok 2-1

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu p. Richarda Bílka, p. Petra Chvojku a jako zapisovatele navrhl
Ing. Martina Fejkse. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost
vyjádřit se přítomným občanům.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje jako ověřovatele zápisu p. Richarda Bílka, p. Petra Chvojku a jako
zapisovatele Ing. Martina Fejkse.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 6 (Pokorný, Procházka, Rychlý, Smutná, Stanko, Studený) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4Z/2022 bylo schváleno.

blok 2-2

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/4Z/2022 bylo schváleno.

3. Schválení programu jednání
blok 3-1

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

blok 3-2

Předsedající oznámil, že je třeba program jednání doplnit o následující bod: 9. Zastupování obce, podpisová
práva starosty.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatel:   ............................................................
 

  ............................................................
 
Datum vyhotovení:


